[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]от 19.12.2024  № 1109
г. Александровск-Сахалинский

	О признании адресов объектов адресации раннее присвоенными

 [image: ]

[bookmark: _Hlk182907652]На основании Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Признать раннее присвоенными перечень адресов:

	№
п/п
	Описание местоположения:
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Баночная, д. 36
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Баночная, дом 36
	65:21:0000016:207

	2.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Баночная, д. 38
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Баночная, дом 38

	65:21:0000016:168

	3.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Баночная, д. 40
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Баночная, дом 40
	65:21:0000016:200

	4.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Баночная, д. 45
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Баночная, дом 45
	65:21:0000016:215

	5.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Баночная, д. 47
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Баночная, дом 47
	65:21:0000016:139

6.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Баночная, д. 49
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Баночная, дом 49
	65:21:0000016:212

7.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Бассейная, д. 6
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Бассейная, дом 6
	65:21:0000008:69

	8.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Бассейная, д. 9
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Бассейная, дом 9
	65:21:0000008:54

	9.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Бассейная, д. 14
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Бассейная, дом 14
	65:21:0000008:67

10.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 2
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 2

	65:21:0000018:113

	11.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 6
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 6
	65:21:0000018:114

	12.

	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 21
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 21
	65:21:0000018:86

	13.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 26
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 26
	65:21:0000018:85

	14.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 26, кв. 1
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 26, квартира 1
	65:21:0000018:300

	15.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 26, кв. 2
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 26, квартира 2
	65:21:0000018:299

	16.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 28
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 28
	65:21:0000018:76

	17.

	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 28, кв. 1
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 28, квартира 1
	65:21:0000018:157

	18.

	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 28, кв. 2
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 28, квартира 2

	65:21:0000018:156

	19.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Буюклы, д. 44
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Буюклы, дом 44
	65:21:0000018:101

	20.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Верхне-Кавказская, д. 11
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Верхне-Кавказская, дом 11
	65:21:0000005:138

	21.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Верхне-Кавказская, д. 21
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Верхне-Кавказская, дом 21
	65:21:0000009:146

	22.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Верхне-Кавказская, д. 34
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Верхне-Кавказская, дом 34
	65:21:0000009:110

	23.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Верхне-Кавказская, д. 45
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Верхне-Кавказская, дом 45
	65:21:0000005:132

	24.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Верхне-Кавказская, д. 47
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Верхне-Кавказская, дом 47
	65:21:0000005:160

	25.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 2
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 2
	65:21:0000003:150

	26.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 2А, кв. 2
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 2А, квартира 2

	65:21:0000007:269

	27.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 2А, кв. 3
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 2А, квартира 3
	65:21:0000007:265

	28.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 2А, кв. 4
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 2А, квартира 4
	65:21:0000007:264

	29.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 2А, кв. 5
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 2А, квартира 5
	65:21:0000007:267

	30.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 2А, кв. 6
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 2А, квартира 6
	65:21:0000007:266

	31.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 2А, кв. 7
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 2А, квартира 7
	65:21:0000007:263

	32.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 2А, кв. 8
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 2А, квартира 8
	65:21:0000007:262

	33.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 7
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 7
	65:21:0000007:145

	34.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 8
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 8
	65:21:0000007:147

	35.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 9
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 9
	65:21:0000003:114

	36.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 17
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 17
	65:21:0000003:134

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» разместить сведения об адресах в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам архитектуры и строительства).

	И. о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	   Е. В. Демидов

image1.jpeg

image2.wmf